UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
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AUXILIO TRANSPORTE INTERMUNICIPAL - RELACAO DE ALUNOS E VALORES RECEBIDOS - AGOSTO
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*** 680.592-**
*H* 321.952-**
**%.814.872-**
*Hx 728.222-**
*Hx 728.812-**
*H% 234.922-**
**%.033.472-**
*** 378.062-**
***.027.902-**
**%.022.622-**
*H* 154.582-**
*** 026.992-**
*Hx 724.232-**
Fhx 222.412-**
**x 354.402-**
*** 507.942-**

21651697
21751069
21854623
21855510
21855546
21755402
21453722
21356020
21556539
21556647
21556375
21852079
21855507
21855821
21854813
21556543

DE 2019

FOLHA DE PAGAMENTO REGULAR

ADRIANA MARIANO HOLGUIM
ADRIELI MARICAUA DA SILVA
AIRTON DA SILVA APARICIO
AMANDA BATISTA FREIRE

ARIANE DIAS PONTES

ARNALDO MOISES FERMIN AGUIAR
CHUCK NORRIS GUALBERTO DE OLIVEIRA
DEISY MARICAUA DA SILVA
ELIREUDA MOURA GOMES
EUGENIO VARGAS WADICK

FABIO FIDEL DA SILVA SANTANA
FRANCIKEILE SOARES TENAZOR
GABRIEL FAIA DA SILVA

GEISE SOARES ATAIDE

GREGORIA COELHO RIBEIRO
HERENIO PENEDO TELLO
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Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant

Instituto de Natureza e Cultura de Benjamin Constant
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280,00
400,00
200,00
600,00
480,00
320,00
200,00
280,00
240,00
617,52
400,00
360,00
360,00
400,00
600,00
400,00
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35
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**%,094,952-**
*** 586.922-**
***630.202-**
**%,756.882-**
**%,216.062-**
*** 344.622-**
**%.470.842-**
**%.450.882-**
***104.502-**
*H* 147.752-**
**% 876.742-**
*Hx 293.622-**
*Hx 215.552-**
**%.440.062-**
**%,087.062-**
*Hx 215.722-**
*** 039.832-**
*** 307.602-**
*H* 927.432-**
*H* 715.522-**
*H% 231.942-**

21855369
21553021
21603135
21854641
21853557
21751298
21855549
21603112
21854763
21851852
21755445
21755388
21651699
21754052
21855818
21855567
21553027
21754860
21855819
21754546
21752236
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HILARIO FORTE RAMOS

HIRLEN MARIA LEAO PAULA

IGOR TOURINHO DOS SANTOS
IRAN MACIEL DA COSTA BORGE
IVAN PAULO BATALHA BRAGA
IZABELLY PINTO BATISTA
JAILSON ALEXANDRE BRUNO
JEILLYANNE FIGUEIREDO DE LIMA
JOAO VICTOR JUSTINO MARIANO
JORGE LUIZ GARCIA HUANAQUIRI
JOSILENO ESTEVAO MARUBO
KEANNE CORREA LIMA

LEILANE DE SOUZA SALDANHA
LILIA FRANCISCA RUFINO ACOSTA
LILIANE LEAO MEDINA

LUANA DE SOUZA SALDANHA
MADERLY SOARES DA SILVA
MARCELA DIAS FERNANDES
MARIA GISIANE LOPES DE SOUZA
MARIA SAUDE FABA COELHO
MARTEMIZIA OLIVEIRA DE FREITAS
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160,00
280,00
440,00
200,00
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440,00
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617,52
320,00

80,00
320,00
160,00

80,00
320,00
360,00
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617,52
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**% . 314.842-**
*** 933.512-**
*** 525.892-**
**%,655.682-**
**%,124.082-**
*** 611.982-**
**%.974.332-**
**%491.752-**
***507.392-**
*Hx 179.792-**
**%,658.282-**
*** 859.192-**
*** 531.232-**
**%.308.972-**
*HK 724.392-**
***.016.432-**
*** 567.262-**
*** 508.532-**
FHx 276.292-**
***619.032-**
*** 551.932-**

21753516
21553184
21855554
21651727
21850379
21755325
21755453
21556510
21556334
21650739
21651758
21755385
21751715
21751060
21855359
21751053
21752087
21108774
21651754
21458443
21603101
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MATHEUS DA SILVA NASCIMENTO
MATHEUS GUALBERTO DE OLIVEIRA
MATHEUS LUCAS RIBEIRO

MAYARA CRISTINA FUANCHO DE SOUZA
MONIQUE HELLEN NASCIMENTO DE ALMEIDA
NELSON VIEIRA DE SOUZA

NEUZA ANABEL CARVALHO FLOREZ
NEYMIA OLIVEIRA MELLO

NIXON ROBERTO BATISTA

RAINEY ARAUJO DE ALMEIDA
RENISAN NEGREIROS CARVALHO
RONAL NICOLANO RAMOS

SAMILE MELLO RODRIGUES
SANARA FREIRE DE OLIVEIRA

SIEL BEZERRA DA SILVA

STHEFANY CARNEIRO DA SILVA
TAMIRES SA DA COSTA FERNANDES
VANDERLEIA DE SOUZA TAPUDIMA
VANESSA FELIX TENAZOR SARAIVA
WALQUIRIA DA SILVA AUGUSTINHO
WENILSON DE LIMA FREIRE
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360,00
240,00
200,00
200,00
360,00
120,00
320,00
480,00
617,52
240,00
320,00

80,00
280,00
240,00
320,00
600,00
617,52
120,00
400,00
320,00
400,00
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TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

58

VALOR TOTAL

19.287,60

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DO MESMO EXERCICIO (més referéncia:)
NOME CAMPUS/CAMPI

N&o houve folha suplementar do mesmo exercicio.

VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL

R$

FOLHA DE PAGAMENTO SUPLEMENTAR DE EXERCICIO ANTERIOR (més referéncia:)
NOME CAMPUS/CAMPI

Nao houve folha suplementar de exercicio anterior.

VALOR RECEBIDO

TOTAL DE ALUNOS BENEFICIADOS

VALOR TOTAL

R$
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Obs.: . Folha de Pagamento Regular refere-se a parcela normal do Auxilio devida ao aluno conforme edital; Folha de Pagamento Suplementar do mesmo exercicio refere-se a regularizacdo de
parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no mesmo ano de exercicio, mesmo tendo direito a parcela ou parcelas; Folha de

Pagamento Suplementar de exercicio anterior refere-se a regularizagao de parcela ou parcelas devidas ao aluno vinculado ao auxilio que por algum motivo ndo recebeu um ou mais meses no ano
anterior, mesmo tendo direito a parcela.
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